Feria sexta post dñicā secundā Sermo
 xix. de preceptis ecclesie implicite contentis
 in hoc pcepto tertio.

Quomo erat

paterfamilias qui plantauit
 vineā & sepē circumdedit eam.
 Matt. xij. & in euangelio ho
 die. Sicut exponit Lira: hō iste signifi
 cat dēū q dicit paterfamilias. qz sicut pater
 familias bene gubernat subditos in domo
 ipse plantauit vineā: hoc est filioꝝ israel sy/
 magoga. put dicit Esaie. v. Et hec figura
 uit sanctā ecclesiam catholicā. Hinc sepē cir
 cūdedit. s. clausurā mandatorū legis diuine
 & scē ecclesie. Sicut est in sepe sunt maio
 ra ligna scz que dicunt pali firmiter tenen/
 tes sepē: & cū hoc sunt minora ligna. s. vir/
 ge quib; conseptra est ipsa sepes. sic ecclesia
 vallata est & munita preceptis decalogi tā/
 q̄ fundamentaliū & maiorib; ac preceptis
 ecclesie conseptra velut minorib;. qz sequū/
 tur ius naturale & diuinū. Unde sicut scri/
 bitur. Qui dissipat sepem. i. statuta vel deli/
 ceta patrum sanctorū & mandata mordebi/
 tur a colubro. i. diabolo. Eccl. x. Sic ergo
 vinea id est ecclesia sepra locata est agricolis

id est hoib; qui nisi fideliter operent bona
 opera obseruādo precepta sequet sententia
 q de? malos male perdet sicut perdidit iu/
 deos malos: & vineaz locabit alijs. i. electis
 qui reddent ei fructū bonoꝝ operū. Hec in
 euangelio. Ex quo aut in hoc pcepto
 tertio decalogi: de quo in pcedentib; agere
 cepimus implicite p̄tinetur & mandant ob
 seruari pcepta eccleie plurima. vt dicit An/
 ton. floren. par. j. ti. xiiij. ideo de eis hic tria
 mysteria declaremus.

Primū singularit de missaz auditiōe
 Scdm specialr de festoz scificatiōe.

Tertū generalr de alioꝝ obligatiōe.

De primo scz de misse auditione ad quod
 obligat ecclesia speciali pcepto: vide de hoc
 parte estiuāli Pomerij sermōe. j. sub lra E
 vly N. R De secundo notandū fm
 Anton. floren. vbi sup titu. xvij. s. xij. Sā
 cta ecclesia pro cultu et sanctificatione festo
 rum precepit certa precepta omnib; obser
 uanda sub obligatiōe mortalis culpe: de q
 bus expedit populo scire cōfiteri de culpa.

Primū pceptū est festa colenda colere.
 De quib; determinat de consecra. di. iij. ca.
 p̄nunciandū. Secūdū missam die festo
 audire. vt dictū est primo articulo. Tert
 tiū vigiliās festiuarū demādatas ieiuna/
 re. Quartū pceptū in quadagesima &
 etiā in quattuor tēporib; ieiunare: de ple.
 dist. v. c. quadagesima. & dist. lxxvj. per tot
 tum. Quintū est ab esu carnū in omī se/
 pta feria anni abstinere nisi cū natale dñi ea
 die veniret. di. iij. de esu. extra de obseru. iei
 iu. c. fi. Similiter & de die sabbati pceptū
 est abstinere a carnib; vbi est talis p̄suetū
 do: sed nō vbi nō est hoc p̄suetū sicut apud
 grecos. Sextū pceptū in anno saltem
 semel p̄fessionē facere. Septimū in an/
 no saltem in pasca cōicare. De istis duobus
 habet de pen. & re. ca. omnis. Octauū cir
 ca ipam eucharistiam est ieiunio stomacho
 eucharistiā sumere: nisi esset quis grauer
 infirm; de ciuis morte in primo timere.
 de ple. di. ij. c. liquido. Ergo ch̄iane di/
 sce hec obseruare. S De tertio articu/
 lo sermonis eius dē nota fm Anton. supra
 preter hec dicta sunt adhuc alia pcepta ec/
 clesie plura que extendūt se generaliter ad
 omnes fideles. Et alia quedā ad stat? dñi